predictas de Petindrech, vel earum pertinencias, penitus et omnino infuturum cessare,

et desistere, sibique Jacobo, et heredibus suis, in premissis silencium perpetuum

imponentes, Et pro eo maxime quod quondam excellentissime memorie Alexander

Scotorum Eex illustrissimus monasterio predicto de Pluscardyne ac priori et conventui

Deo deseruientibus et imperpetuum seruituris in eodem molendinum suum de Elgyn

cum omnibus aliis molendinis ad idem molendinum pertinentibus et expresse de terris

suis comitatus Morauiensis tunc in cultura redactis et imposterum redigendis quocunque

tempore futuro cum stagnis aquis et multuris de eisdem prouenientibus in puram et

perpetuam elemosinam contulit concessit ac libere donauit prout in ipsius carta regia

desuper confecta et coram nobis producta expresse continetur, a quibus terris suis dicti

comitatus Morauiensis predicte terre de Petindrech non inueniuntur excepte seu quod

extra manus dicti regis et ipsius possessiones dicte donacionis tempore quouismodo fuere.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras

siue presens publicum instrumentum huiusmodi nostrum decretum in se continentes siue

continens exinde fieri et per notarios subscriptos subscribi et publicari mandauimus nos-

ti asi |ue subscripciones manuales presentibus apponendas, lectum latum et promulgatum fait

hoc nostrum presens decretum siue arbitramentum per me prefatum magistrum Gauinum

de expresso consensu et mandato omnium nostrorum infra ciuitatem Sancti Andree in

parochiali ecclesia Sancti Trinitatis ciuitatis eiusdem sub anno a natiuitate Domini

miUeaimo quadringentesimo nonogesimo quinto, mensis vero Junij die quarto, indiccione

xiij, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Alexandii diuina

prouidencia pape sexti anno tercio, presentibus ibidem venerabilibus viris magistris

Henrico Meldrum canonico Dunkeldense, Hugone Mertyn, vicario de Fordoun,

Johanne Bosuel, vicario de Kynglasse, domino Nicholaio Merchand, presbyteris, et

Andrea Eamsay, Sancti Andree diocesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Ego Dauid Meldrum suprascripta approbo manu propria.

Ego Gavinus Dunbar suprascripta approbo manu propria.

Ego Hugo Spens suprascripta approbo manu propria.

Ego Johannes Yowng suprascripta approbo manu propria.

Et ego Johannes Bonar presbyter Sancti Andree diocesis publicus imperiali et regali

anctoritatibna notarius quia dicte summe arbitralis siue decreti et arbitrament! pro-